АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	12 июля 2013 г.

	№
	1247

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление

администрации МОГО «Ухта» от 23 августа 2010 г. № 2022

«О создании автономного учреждения МОГО «Ухта»
путем изменения типа существующего муниципального учреждения»
В связи с изменениями в кадровом составе, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 23 августа 2010 г. № 2022 «О создании автономного учреждения МОГО «Ухта» путем изменения типа существующего муниципального учреждения» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 12 июля 2013 г. № 1247

«Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 23 августа 2010 г. № 2022

СОСТАВ

НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ПЛАВАТЕЛЬНЫЙ БАССЕЙН «ЮНОСТЬ» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»:

	1.
	Юдина

Анастасия Николаевна
	-
	заведующий отделом нормотворческой работы правового управления администрации МОГО «Ухта»

	2.
	Попцова

Елена Геннадьевна
	-
	заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	3.
	Рочева

Елизавета Ивановна
	-
	заведующий отделом экономического анализа и прогнозирования управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	4.
	Сакина

Наталья Александровна
	-
	заведующий отделом управления муниципальной собственностью Комитета по   управлению муниципальным имуществом   администрации МОГО «Ухта»

	5.
	Лукьяненко

Дмитрий Сергеевич

	-
	начальник МУ «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»

	6.
	Тергалинская

Ксения Михайловна
	-
	главный бухгалтер автономного учреждения «Плавательный бассейн «Юность» администрации МОГО «Ухта»

	7.
	Торопов

Николай Яковлевич
	-
	член президиума Совета ветеранов спорта администрации МОГО «Ухта», сектор плавания

_____________________»